
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.86.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2022 r. poz.1634 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 ,6 (pkt6 wprowadzony Uchwała 
Rady Gminy D-wo Nr LXIV.629.2023 z dnia 02.02.2023)  Uchwały Nr LX.594.2022 Rady Gminy Darłowo z dnia 
16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2023 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do   niniejszego zarządzenia na kwotę 11 139,32 zł 

2. Dokonać zwiększenia na kwotę 11 139,32 zł oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 

2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 13 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia (Pomoc Ukrainie). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: F24D8669-54A6-4BF9-8F83-F73B83738886. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zmian zarządzeniem KW.0050.86.2023 r. 

 

 
 

1.Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody 

Zachodniopomorskiego nr 386/2023 z dnia 08 sierpnia 2023 r. z przeznaczeniem na realizację zadań z 

zakresu  USC, ewidencji ludności i dowodów osobistych na kwotę 11 139,32 zł 

 

Dokonuje się również przeniesienia wydatków m. in. 

w jednostce Urząd Gminy Darłowo  

w rozdz. 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi dokonuje się przeniesienia środków na zakup usług w 

celu realizacji zadań bieżących (organizacja szkoleń , prelekcji w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi). 

 

Ponadto dokonuje się aktualizacji załącznika nr 13 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszego zarządzenia (Pomoc Ukrainie).Zmiana w załączniku dotyczy pomiędzy działem750, 

rozdz.75095 a działem 754, rozdz. 75495. 

 

 

 W wyniku zmian dochody wynoszą   82 956 584,24 zł 

                             dochody bieżące  59 867 344,46 zł 

                             dochody majątkowe 23 089 239,78 zł 

 

                             wydatki wynoszą   104 583 182,47 zł 

                             wydatki bieżące wynoszą 60 139 836,28 zł 

                             wydatki majątkowe wynoszą 44 443 346,19 zł 

 

 

 

 

 

Id: F24D8669-54A6-4BF9-8F83-F73B83738886. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.86.2023 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku

Rozdział Zmiana

11 139,32

Razem: 11 139,32

75011 11 139,32

11 139,32

11 139,32

Id: F24D8669-54A6-4BF9-8F83-F73B83738886. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD GMINY

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

URZĄD GMINY

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.86.2023  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

11 139,32

75011 11 139,32

9 415,18

9 415,18

1 610,00

1 610,00

114,14

114,14

0,00

85154 0,00

-1 000,00

-1 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

34 000,00

34 000,00

-1 500,00

Razem: 11 139,32

-1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

Id: F24D8669-54A6-4BF9-8F83-F73B83738886. Podpisany Strona 1



Załacznik  Nr 3

Do Zarządzenia KW.0050.86.2023

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 10 sierpnia 2023 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań wynikajacych z 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa w 2023 r .Środki w ramach Funduszu Pomocy

DOCHODY

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków

750 75095 2100 Nadawanie nr PESEL obywatelom Ukrainy 215,19 

754 75495 154 396,99 

754 75495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 63,94 

Środki za potwierdzenie tożsamości

obywateli Ukrainy i wprowadzenie

danych do rejestru danych

kontaktowych

754 75495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy

Środki na zakwaterowanie i wyżywienie 154 333,05 

Uchodźców z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy

758 75814 2100 środki na dodatkowe zadania oświatowe 335 009,00 

nauka dzieci z Ukrainy

801 80153 2100 Wyposażwenie szkół w podręczniki 3 499,71 

mater.edukacyjne i ćwiczeniowe

852 85295 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 6 200,00 

Środki na wypłatę świadczeń z pomocy

społecznej 

853 85395 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 8 000,00 

Środki na wypłatę jednorazowego

świadczenia 300,00 zł

855 85595 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 97 800,00 

Środki na wypłatę świadczeń

rodzinnych

OGÓŁEM 605 120,89 

Id: F24D8669-54A6-4BF9-8F83-F73B83738886. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dzaił Rozdz. § Nazwa Kwota

750 75095 332,18 

750 75095 Fundusz Pomocy Ukrainie 63,94 

4350 Zakup towarów w zwiazku z pomoca obywatelom 63,94 

Ukrainy

750 75095 4350 Zakup towarów w zwiazku z pomoca obywatelom 204,30 

Ukrainy - nadanie nr PESEL

754 75495 Fundusz Pomocy Ukrainie wyżywienie i zakwaterow. 154 280,00 

3280 Świadczenia społeczne 152 737,60 

4740 Wynagrodzenia 1 542,40 

801 Fundusz Pomocy Ukrainie 338 508,71 

80195 2540 Dotacja podmiot. Dla niepublicznej jednostki oświaty 57 198,95 

4350 Zakup towarów w zwiazku z pomoca obywatelom 65 831,06 

Ukrainy

4370 Zakup usług zwiazanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 428,24 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku 34 000,00 

z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w zwiazku z 98 374,31 

pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 24 215,44 

wypłacanych w związku z pomoca obywatelom Ukrainy

80101 4370 Zakup usług zwiazanych z pomocą obywatelom Ukrainy 33 961,00 

80153 4350 Zakup podręczników , mat.edukacyjnych 3 499,71 

i ćwiczeniowych

852 85295 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 6 200,00 

3290 Świadczenia społeczne (posiłki) 6 200,00 

853 85395 3290 Świadczenia społeczne 8 000,00 

świadczenia 300,00 zł

855 85595 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - Św. Rodzinne 97 800,00 

3290 Świadczenia społeczne (rodzinne) 85 380,00 

4350 Zakup towarów 2 000,00 

4860 Pozostałe wydatki skł.zdrowotne 10 420,00 

OGÓŁEM 605 120,89 

Id: F24D8669-54A6-4BF9-8F83-F73B83738886. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.86.2023 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-08-10T14:40:11+0200
	Radosław Głażewski




